



தமிழ்நாடு அரகப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண்: 45/2025

நாள்: 24.04.2025

செய்திக்குறிப்பு

தமிழ்நாடு அரகப்பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் அறிவிக்கை எண் : 13/2024, நாள் 13.09.2024 மற்றும் பிற்சேர்க்கை எண். 13A/2024, நாள் 09.01.2025 -ன் வாயிலாக நேரடி நியமனத்திற்கு அறிவிக்கை செய்யப்பட்ட அரசு உதவி வழக்கு நடத்துநர், நிலை-II பதவிக்கான முதன்மை எழுத்துத் தேர்விற்கு தேர்ச்சி பெற்ற விண்ணப்பதாரர்கள் அத்தேர்விற்கான தேர்வுக் கட்டணம் ரூ. 200/- ஐ 26.04.2025 முதல் 30.04.2025 11.59 பி.ப வரை தங்களுடைய ஒருமுறை பதிவேற்றம் (OTR DASHBOARD) மூலமாக செலுத்துமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள் (தேர்வுக் கட்டணம் விலக்கு கோரியவர்கள் தவிர). மேலும் தேர்வுக் கட்டணத்தை செலுத்தாத விண்ணப்பதாரர்களின் விண்ணப்பங்கள் உரிய நடைமுறைகளுக்குப் பின்னர் நிராகரிக்கப்படும்.

அ. ஜான் லூயிஸ், இ.ஆ.ப.,
தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

Press Release No: 45/2025

Dated: 24.04.2025

PRESS RELEASE

The Commission has published the result of the Preliminary Examination and list of candidates shortlisted for the Main Written Examination for appointment by direct recruitment to the post of Assistant Public Prosecutor, Grade-II – 2024 vide Notification No. 13/2024, dated: 13.09.2024 and Addendum No. 13A/2024, dated 09.01.2025. Candidates who have been shortlisted for Main Written Examination based on the Preliminary Examination results, have to pay the fee of Rs. 200/- (except those who have not claimed Fee exemption), through their OTR from **26.04.2025 to 30.04.2025 upto 11.59 pm**, failing which the application of the candidate, will be rejected after due process, without any further notice.

A. John Louis, I.A.S.,
Controller of Examinations